

ÅRSREDOVISNING

för

Nilssons Transport i Norrtälje AB

Org.nr. 556408-9349

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 10 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Nilsson, Styrelseledamot
2025-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri samt uthyrning av industrifastigheter. Bolaget äger och förvaltar aktier och värdepapper.

Företagets säte är Norrtälje.

Flerårsöversikt

Företagets omsättning har minskat på grund av rådande konjunkturedgång.

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 17 379 735 | 20 030 347 | 23 695 539 | 22 416 022 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 816 041 | 3 776 800 | 5 534 832 | 2 278 538 |
| Balansomslutning | 40 429 891 | 43 011 874 | 46 874 592 | 46 772 227 |
| Kassalikviditet (%) | 69,28 | 54,32 | 39,98 | 44,93 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 11 532 110 | 4 203 592 | 15 855 702 |
| Balanseras i ny räkning | | | 4 203 592 | -4 203 592 | 0 |
| Årets resultat | | | | 2 834 039 | 2 834 039 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 15 735 702 | 2 834 039 | 18 689 741 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 15 735 703 |
| Årets resultat | 2 834 039 |
| | <u>18 569 742</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Balanseras i ny räkning | 18 569 742 |
| | <u>18 569 742</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nilssons Transport i Norrtälje AB

Org.nr. 556408-9349

| RESULTATRÄKNING | | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 17 379 735 | 20 030 347 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>1 102 921</u> | <u>937 793</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 18 482 656 | 20 968 140 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -6 567 605 | -7 688 994 |
| Övriga externa kostnader | | -1 539 455 | -1 403 396 |
| Personalkostnader | 2 | -5 818 468 | -5 873 130 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | <u>-2 988 613</u> | <u>-3 000 033</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -16 914 141 | -17 965 553 |
| Rörelseresultat | | 1 568 515 | 3 002 587 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 3 | 1 000 000 | 2 000 000 |
| Ränteintäkter | | 75 | 7 715 |
| Räntekostnader | | <u>-752 549</u> | <u>-1 233 502</u> |
| Summa finansiella poster | | 247 526 | 774 213 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 816 041 | 3 776 800 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | <u>1 500 000</u> | <u>1 000 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 500 000 | 1 000 000 |
| Resultat före skatt | | 3 316 041 | 4 776 800 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -482 002 | -573 208 |
| Årets resultat | | <u>2 834 039</u> | <u>4 203 592</u> |

Nilssons Transport i Norrtälje AB

Org.nr. 556408-9349

| BALANSRÄKNING | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-----|-------------------|-------------------|
| | Not | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 4 | 12 056 438 | 12 698 446 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | <u>12 404 661</u> | <u>15 050 274</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 24 461 099 | 27 748 720 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 6 | 7 323 007 | 7 323 007 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 7 | <u>2 912 574</u> | <u>2 912 574</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 10 235 581 | 10 235 581 |
| Summa anläggningstillgångar | | 34 696 680 | 37 984 301 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>0</u> | <u>67 000</u> |
| Summa varulager | | 0 | 67 000 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 117 729 | 2 287 416 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 1 000 000 | 887 387 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 709 584 | 0 |
| Övriga fordringar | | 10 064 | 31 174 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>1 867 761</u> | <u>1 100 515</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 705 138 | 4 306 492 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | 9 | <u>28 073</u> | <u>654 081</u> |
| Summa kassa och bank | | 28 073 | 654 081 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 733 211 | 5 027 573 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 40 429 891 | 43 011 874 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | Not | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>120 000</u> | <u>120 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 15 735 703 | 11 532 110 |
| Årets resultat | | 2 834 039 | 4 203 592 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>18 569 742</u> | <u>15 735 702</u> |
| Summa eget kapital | | 18 689 742 | 15 855 702 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 4 700 000 | 6 200 000 |
| Summa obeskattade reserver | | <u>4 700 000</u> | <u>6 200 000</u> |
| Långfristiga skulder | 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 7 752 617 | 11 208 537 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 012 613 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | 615 574 |
| Summa långfristiga skulder | | <u>8 765 230</u> | <u>11 824 111</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 4 231 067 | 5 219 690 |
| Leverantörsskulder | | 888 676 | 831 859 |
| Skatteskulder | | 8 082 | 68 991 |
| Övriga skulder | | 1 904 423 | 1 841 669 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 242 671 | 1 169 852 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>8 274 919</u> | <u>9 132 061</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 40 429 891 | 43 011 874 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.
Förgående års jämförelsetal har i vissa fall räknats om för att få bättre jämförelse.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

| | Antal år |
|---|----------|
| Byggnader | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 |

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | | |
|--------------------------------|-------|-------|
| Medelantal anställda har varit | 15,00 | 15,00 |
|--------------------------------|-------|-------|

Not 3 Resultat från andelar 2024/2025 2023/2024

| | | |
|-----------------------|------------------|------------------|
| Anteciperad utdelning | <u>1 000 000</u> | <u>2 000 000</u> |
| | 1 000 000 | 2 000 000 |

NOTER

Noter till balansräkningen

| | | | | |
|--------------|--|--------------------|---------------------|-------------------|
| Not 4 | Byggnader och mark | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | | 16 666 043 | 16 666 043 |
| | Utgående anskaffningsvärden | | 16 666 043 | 16 666 043 |
| | Ingående avskrivningar | | -3 967 597 | -3 325 586 |
| | Årets avskrivningar | | -642 008 | -642 011 |
| | Utgående avskrivningar | | -4 609 605 | -3 967 597 |
| | Redovisat värde | | 12 056 438 | 12 698 446 |
| | <i>Taxeringsvärden</i> | | | |
| | Mark | | 1 442 000 | 1 154 000 |
| | Byggnader | | 7 300 000 | 3 919 000 |
| | | | 8 742 000 | 5 073 000 |
| Not 5 | Inventarier, verktyg och installationer | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | | 24 712 452 | 27 938 883 |
| | Inköp | | 740 073 | 116 773 |
| | Försäljningar/utrangeringar | | -1 940 112 | -3 343 204 |
| | Utgående anskaffningsvärden | | 23 512 413 | 24 712 452 |
| | Ingående avskrivningar | | -9 662 178 | -8 342 516 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | | 901 031 | 1 038 360 |
| | Årets avskrivningar | | -2 346 605 | -2 358 022 |
| | Utgående avskrivningar | | -11 107 752 | -9 662 178 |
| | Redovisat värde | | 12 404 661 | 15 050 274 |
| Not 6 | Andelar i koncernföretag | | | |
| | Företag | | | |
| | Organisationsnummer | Antal | Eget kapital | Redovisat |
| | Säte | Kap.andel % | Resultat | värde |
| | Vreta Handelsområde AB | | | |
| | 556200-8952 | 1 000 | 5 169 055 | 7 323 007 |
| | Norrtälje | 100,00% | 762 029 | |
| | | | | 7 323 007 |

NOTER

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | <u>7 323 007</u> | <u>7 323 007</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | 7 323 007 | 7 323 007 |
| Redovisat värde | <u>7 323 007</u> | <u>7 323 007</u> |

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| Företag | Antal | Eget kapital | Redovisat värde |
|---------------------------|-------------|--------------|-----------------|
| Organisationsnummer | Kap.andel % | Resultat | |
| Säte | | | |
| DKLBC Förvaltning AB | | | |
| 556165-2289 | 3 900 | 23 865 000 | 758 500 |
| Danderyd | 5,18% | 13 000 | |
| Danderyds transport AB | | | |
| 556069-9026 | 65 | 3 918 000 | 18 500 |
| Danderyd | 5,18% | 175 000 | |
| Upplunda Exploatering AB | | | |
| 559321-4736 | 20 | 267 604 | 120 000 |
| | 33,00% | -13 333 | |
| SöderbyKarl Fastighets AB | | | |
| | 84 | 413 812 | 2 115 740 |
| | | 189 953 | |
| | | 3 012 740 | |

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | <u>758 500</u> | <u>758 500</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | 758 500 | 758 500 |
| Redovisat värde | <u>758 500</u> | <u>758 500</u> |

NOTER

| Not 8 | Långfristiga skulder | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-------|-----------------------------|------------------|------------------|
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | 5 618 376 | 7 923 657 |
| | Förfaller senare än 5 år | <u>3 146 854</u> | <u>3 900 454</u> |
| | | 8 765 230 | 11 824 111 |

| Not 9 | Checkräkningskredit | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|-------|---|------------|------------|
| | Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 1 150 000 | 1 150 000 |

Övriga noter

| Not 10 | Ställda säkerheter | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--------|--|------------|------------|
| | Fastighetsinteckningar | 11 465 000 | 11 465 000 |
| | Företagsinteckningar | 1 150 000 | 1 150 000 |
| | Skulder på tillgångar med äganderättsförbehåll | 3 743 670 | 7 396 972 |

Not 11 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL kap2 § upprättas ingen koncernredovisning.

Nilssons Transport i Norrtälje AB

Org.nr. 556408-9349

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-18

Andreas Nilsson

Andreas Nilsson

2025-12-18

Stig Tony Johansson

Stig Tony Johansson

2025-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 december 2025.

Kenneth Elton

Kenneth Elton

Auktoriserad Revisor
